

Tarjoukset Shell- ja St1- asemilla 26.2.-24.3.2020



TORNADO-PESUN OSTAJALLE

HELMISIMPUKAN LAHJAKORTIT 2 X 5€ = 10 € KAUPAN PÄÄLLE

Etu voimassa ostaessasi normaalihintaisen Perfect Tornado-pesun. Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin. Pesukoodit voimassa 5 kk ostohetkestä.

Tarjous voimassa
26.2.-3.3.2020

2,00
2 kpl / st.

**MAXI TUPLA,
DOUBLE LAYER**
48-50 g (20,00-20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
4.3.-10.3.2020

1,50
2 kpl / st.

**FAZER SUKLAAPATUKAT/
CHOKLADSTÄNGER**
36-41 g (18,29-20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
11.3.-17.3.2020

1,50
2 kpl / st.

**MARS, SNICKERS, TWIX,
TWIX WHITE**
46-51 g (14,71-16,30 €/kg)

Tarjous voimassa
18.3.-24.3.2020

2,00
2 kpl / st.

KISMET
41-55 g (18,18-24,39 €/kg)

15,50

SANDELS 4,7% 8-PACK
8 x 0,33 l (1,94 €/tlk)
(5,42 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

3,20

SANDELS 0,568L
(5,37 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

4,50
2 kpl / st.

RED BULL
250 ml (2,25 €/tlk)
(8,40 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

2,90

**CELSIUS
WHITE PEACH,
FROZEN BERRY**
355 ml (7,75 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

**Yhteishintaan
/Tillsammans**

3,00

**FAZER
MAITOSUKLAAPATUKKA/
MJÖLCHOKLADSTÄNG
+ COCA-COLA 0,5 L**
39g, 0,5l (38,46 €/kg)(2,60 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

1,50
2 kpl / st.

**MARS, SNICKERS, TWIX,
TWIX WHITE**
46-51 g (14,71-16,30 €/kg)

4,00
2 kpl / st.

**BONBON
KAATISSÄKKI,
ROTAN RYKÄISY**
125-170 g (11,76-16,00 €/kg)

3,50

XYLIMAX
80 g (43,75 €/kg)

2,90

**MARABOU
SUKLAALEVYT/
CHOKLADPLATTOR**
200 g (14,50 €/kg)

2,50

**TAFFEL HOT ROD
CHOCO SNACKS**
90 g (27,78 €/kg)

2,00

**TAFFEL
PÄHKINÄT/NÖTTER**
150-175 g (11,43-13,33 €/kg)

2,50

**VALIO PROFEEL®
PROTEIINIPIRTELÖ/
PROTEINDRYCK**
250 ml (10,00 €/l)

2,20

**FAST ROX
VÄLIPALAPATUKAT/
MELLANMÄLSTÄNGER**
55 g (40,00 €/kg)

9,50

**LASINKIRKASTE/
GLASRENGÖRING**
500 ml (19,00 €/l)

5,90 1 kpl / st.
10,90 2 kpl / st.
(1,87 €/l)

**LASINPESUNESTE
SPOLARVÄSKA**
käyttövalmis/ färdigblandat -15° (1,97 €/l)

Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express- asemilla

**NORMAALIN
TAI ISON
KAHVIN
OSTAJALLE**

**+2,00€
VANILJALETTIPULLA**

**+3,50€
PEPPERONITOAST**

**+1€
LION**

DRIVER'S DOG

2 kpl / st.

5,95

**Kanta-asiakkaana
hyödyt heti**

Nämä kantisedut Käteisalennuskortilla tai St1 Mastercardilla

**TOAST
2€**

**2 x 0,5 l
virvoitus-
juomaa
4€**

Nämä tarjoukset ovat saatavilla useimmilta St1- ja Shell- asemilta.